1

Município de Alcácer do Sal

GAOA - Vereadora Ana Soares

EDITAL Nº 04/2023

----- Ana Luísa Alferes Pinto Soares, Vereadora, no uso das competências

delegadas pelo Despacho do Sr. Presidente da Câmara nº 12/GAP/2021, de

15/10/21. ---------------------------------------------------------------------------------------------

----- TORNA PÚBLICO que, a Câmara Municipal na sua reunião ordinária,

realizada a 14 de Dezembro de 2023, deliberou aprovar a manutenção da

tabela das Tarifas e da Estrutura Tarifária de Abastecimento de Água,

Saneamento de Águas Residuais e Gestão de Resíduos Urbanos do Município

de Alcácer do Sal para o ano de 2024, podendo esta ser consultada no site do

Município em www.cm-alcacerdosal.pt. -----------------------------------------------------

----- Paços do Concelho de Alcácer do Sal, 20 de Dezembro de 2023. ------------

A Vereadora

(Ana Luísa Alferes Pinto Soares)

(Por delegação de Competências ao abrigo do despacho n.º 012/GAP/2021 de 15/10/2021)

http://www.cm-alcacerdosal.pt/

		App AIRC
	2023-12-27T10:54:48+0000
	ANA LUÍSA ALFERES PINTO SOARES